LORRAINE

Carabine 50m 60 balles couché Cadets filles

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1 S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE
2 A.L. NEUVES MAISONS CDT MEURTHE-ET-MOSELLE
3 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

Nom / Préenom
Ange ARNOUX
Enora GRAEBLING
Annaélle THOMAS
Athenays ANCIAUX
Eva JANKOWSKI
Naelle DUPRE
Alice DIDELOT
Perrine DIAMENT
Ambre DA CUNHA

101,9
98,3
96,2
99,4

101,7

98

101,1
93,8
83,1

99,9
96,5
98,5
98,5
97,5
96,7

100
93,7
85,7

Séries
102,2 98,7 101,9
941 97,6 97,9
94,2 96,4 96,1
100,7 98,5 98,4
97 98,3 95,9
93,7 81,5 73,7
96 99,4 96,4
88,7 95,7 98,3
93,1 91,5 89,7

98,8
93,7
95,3
98
96,7
93,9
100,1
95,1
85,4

Ind.
603,4
578,1
576,7
593,5
587,1
537,5

593
565,3
528,5

Total
1758,2

1718,1

1686,8



LORRAINE

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Minimes filles

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue

1

A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE

Nom / Prénom
Yaél TRIBOUT 96,2 94,4
Lison STEIN 98,2 94

Eléna SCHURCH 88,9 82,2

Séries
101,6
91,7
87,3

102,6
99
82,6

97,6
94,8
80,9

101,4
98,9
84,6

Ind.
593,8
576,6
506,5

Total
1676,9



LORRAINE

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Minimes garcons

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue Nom / Prénom
1 A.T.P.N. THIONVILLE CDT MOSELLE Adesse SCHWENKER
Maél GAILLART

Alexis JOCHUM

92,9
89,4
83,8

95,8
92,5
81,2

Séries Ind.
95,8 96,8 96,1 96 573,4
90,1 88,2 85,5 96,3 542
954 91,2 96,4 90,2 538,2

Total
1653,6



LORRAINE

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Cadets garcons

Lorraine 25/50m 2025

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

Nom / Prénom
A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE
Léo CORTESE
Vincent HENSCHEN
Esteban PACELLA
Célia KNITTEL
Lucie MATHIS

Hugo SCHERER
Nathan HARIOT
Pierre BRAT

S.T. NITTING CDT MOSELLE

S.T. RAMBERVILLERS CDT VOSGES

Dmytro VIDOMENKO

101,5

93,4
91,7
99,6
98,1
90,7
94,6
94,9
81,7

103,4
95,2
97,8
98,9
95,3
96,2
94,3
93,5
95,9

Séries

103,5
98,5
95,7
96,4

90
92,4
89,7
95,7
88,2

100,5
96,8
96,2
97,6

92
91,4
91,9
91,2
89,9

99,5
95,2
94,8
93,8
94,1
88,1
101,6
88,1
91,5

99,9
92,5
93,7
95,5
94,7
96,4
98,1

85
86,4

Ind.
608,3
571,6
569,9
581,8
564,2
555,2
570,2
548,4
533,6

Total
1749,8

1701,2

1652,2



LORRAINE

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Dames 2

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue

1

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

Nom / Prénom

Sandrine BRION-BOGARD 98,5
Isabelle DIDELOT 94,7
Emmanuelle PONS 74,9

Seéries Ind.
95,8 1004 1021 97,4 99 593,2
96,5 98,5 95,8 96,6 99,3 5814
79,7 77,7 87,1 67,2 711 457,7

Total
1632,3



LORRAINE

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1 S.T. NITTING CDT MOSELLE
2 S.T. FRAIZE CDT VOSGES
3 S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom

Lucas KRYZS

Mathieu DUCELLIER
Thibaud GASPARD
Cédric DIDIERGEORGE
Jérome HUMBERT
Damien FOLKMANN
Maxime GLEGOLA
Steve THIBOUT
Corentin GRAEBLING

104,2
103,1
97,8
96,1
97,6
97,9
101,5
98,1
94,2

103,9
100,4
100,2
101,1
99,2
100,7
96,7
93,4
102,8

Séries

1041
100,4
98,1
99,6
97,8
97,1
96,5
99,5
95,1

100,3
101,6
97,8
102,6
100,4
92,7
97,9
98,7
94,8

103,3
99,3
91,4
98,2
97,6

101,2
98,5
94,3
94,9

104,2
99,5
98,2
98,4
96,2
99,2
98,2
96,9
98,7

Ind.

620
604,3
583,5

596
588,8
588,8
589,3
580,9
580,5

Total
1807,8

1773,6

1750,7



LORRAINE

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Carabine 50m 60 balles couché Seniors 3

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place

1

Association / Ligue
C.T. MONTIGNY CDT MOSELLE

Nom / Prénom
Denis PIRAUBE 98,4 100,3
Denis MOREL 98,1 97,2

Jacques MAGAR 94,8 90,6

Séries Ind.
101,8 99,7 100,7 99,3 600,2
98,7 98,9 98 99,7 590,6
91,2 91 85,5 89,6 542,7

Total
1733,5



LORRAINE

Pistolet 50m Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

Nom / Prénom

Pierre VALENTIN
David LORAIN
Thomas DELACOURT
Rodolphe VOILLEMIN
Marc MOREL
Mathieu MILLET

83
91
77
67
71
66

91
86
76
83
68
63

Séries
86
84
89
78
70
64

87
86
76
77
81
67

89
91
85
69
74
70

88
84
79
73
81
77

Ind.
524/9
522/5
482/2
447/1
445/2
407/1

Total
1528

1299



LORRAINE

rrrrrr

Pistolet 50m Seniors 2

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

DNF

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

A.T. CREUTZWALD CDT MOSELLE

S.T. LAXOU CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Alexandre BOTTINO
Rémy MANDIT
Maurice CUNY
Stéphane BOUTON
Michel ZANZANA
André VILBOIS
Vincent THIRIET
Fabien LAFOND
Lionel GUICHARD

79
71
79
83
85
69
64
52

85
88
80
79
84
71
69
64

Séries
80
83
75
78
76
81
64
63
0

84
85
80
80
79
76
71
80

87
80
75
83
78
59
71
64

84
90
69
87
84
75
80
72

Ind.
499/5
497/5
458/1
490/3
486/1
431/2
419/1
395/0

0/0

Total
1454

1407

814



LORRAINE Saison 2024/2025

E& Lorraine 25/50m 2025 a}f
Du 17 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Palmares par Equipe

Pistolet 50m Seniors 3

Place Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
DNS A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE André BERNARD 70 83 73 63 70 60 419/1 833
Martial BURNOT 72 74 67 65 74 62 414/1

Francis BERTRAND 0 0 0 0 0 0 0/0



LORRAINE

Pistolet Vitesse 25m Cadets garcons

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Mathieu TRITZ
Enzo BOTTINO
Tom JALET TONDEUR

Séries Ind. Total
97 89 51 93 91 78 499/0 1425
83 86 67 85 78 67 466/0
84 84 58 79 89 66 460/0



LORRAINE

Pistolet Vitesse 25m Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Thomas DELACOURT
Pierre VALENTIN
Soléna GRAEBLING

Seéries Ind. Total
93 94 89 94 91 89 550/0 1569
92 a0 74 94 a0 83 523/0
89 77 78 88 88 76 496/0



LORRAINE

Pistolet Vitesse 25m Seniors 2

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

S.T. EPINAL CDT VOSGES

A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE

Nom / Prénom
Stéphane LAPOIRIE
Jérébme FOLLIOT
Christophe RICHARD
André BERNARD
Pascal CHARO
Olivier ROHMER

93
92
82
94
90
68

95
87
74
91
81
84

Séries
91
72
67
81
76
47

98
91
87
93
90
83

92
92
88
86
83
77

95
84
65
81
63
69

Ind.
564/0
518/0
463/0
526/0
483/0
428/0

Total
1545

1437



LORRAINE

Carabine 50m 3x20 Cadets filles

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue

1

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

A.L. NEUVES MAISONS CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

Nom / Prénom
Ange ARNOUX
Annaélle THOMAS
Enora GRAEBLING
Eva JANKOWSKI
Athenays ANCIAUX
Naelle DUPRE
Perrine DIAMENT
Alice DIDELOT
Ambre DA CUNHA

91
94
87
95
82
89
88
83
7

85
90
91
95
91
82
89
80
80

Séries

98 97
91 94
97 96
90 93
88 97
87 95
88 91
89 89
84 80

88
85
85
89
85
76
80
80
54

93
86
84
93
89
72
76
79
64

Ind.
552/13
540/9
540/6
555/12
532/7
501/7
512/8
500/4
439/1

Total
1632

1588

1451



LORRAINE

Carabine 50m 3x20 Cadets garcons

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue
1 A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE

2 S.T. NITTING CDT MOSELLE

Nom / Prénom
Dmytro VIDOMENKO
Léo CORTESE
Vincent HENSCHEN
Esteban PACELLA
Célia KNITTEL

Lucie MATHIS

86
91
87
93
82
91

94
86
87
94
95
87

Séries
96
88
89
95
89
93

98
96
93
94
92
90

83
92
86
88
87
86

96
92
88
87
90
87

Ind.
553/19
545/13

530/4
551/14
535/10

534/9

Total
1628

1620



LORRAINE

Carabine 50m 3x20 Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Maxime GLEGOLA
Corentin GRAEBLING
Jean-Marc MALGRAS

Seéries Ind. Total
88 93 94 96 75 85 531/8 1571
83 83 93 89 84 88 520/5
88 87 87 92 84 82 520/6



LORRAINE

Pistolet 25m Dames 2

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

A.T.P.N. THIONVILLE CDT MOSELLE

Nom / Prénom
Nathalie KUNTZINGER
Cathy NARDUCCI
Nadine SAGET

87
82
53

85
75
82

Séries Ind. Total
80 80 86 73 491/0 1358
80 74 83 69 463/0
56 67 74 72 404/0



LORRAINE

rrrrrr

Pistolet 25m Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue

1

DNS

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

E.S. HAGONDANGE TIR CDT MOSELLE

Nom / Prénom

David LORAIN

Thomas DELACOURT
Steve THIBOUT
Arnaud JACQUEMIN
Quentin COLLIOT

Marc MOREL
Alexandre KLEIN
Jérome BIZIOU

Samuel HELLENBARTH

94
88
95
87
85
84
81
84

89
93
87
92
86
86
87
89

Séries
93
87
93
95
89
92
89
88

96
98
91
89
87
91
87
74

98
90
89
86
93
90
84
82

94
96
96
94
88
79
91
76

Ind.
564/0
552/0
551/0
543/0
528/0
522/0
519/0
493/0

0/0

Total
1667

1593

1012



LORRAINE

rrrrrr

Pistolet 25m Seniors 2

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue

1

DNS

S.T. EPINAL CDT VOSGES

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

A.L. NEUVES MAISONS CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Jérome FOLLIOT
Stéphane LAPOIRIE
Christophe RICHARD
Rémy MANDIT
Maurice CUNY
Fabrice FROCHARD
Thierry LAVEUF
Jérome DEMANGEL
Benoit GAILLOT
Vincent PETEAU
Jérome BARRIER
Jérome NUNES

92
86
79
89
92
88
88
84
74
86
94

89
87
76
91
86
86
95
85
53
91
88

Séries
89 93
89 9
84 79
88 88
92 89
90 84
88 86
85 82
80 84
88 94
93 89
0 0

92
95
85
92
82
85
83
78
88
94
90

97
96
94
93
90
90
80
81
80
95
92

Ind.
552/0
547/0
497/0
541/0
531/0
523/0
520/0
495/0
459/0
548/0
546/0

0/0

Total
1596

1595

1474

1094



LORRAINE

Pistolet 25m Cadets garcons

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

E.S. THAONNAISE CDT VOSGES

Nom / Prénom
Mathieu TRITZ

Enzo BOTTINO

Tom JALET TONDEUR
Raphaél CHASSAING
Ewan MARGUERITE
Jules PARISSE

89
83
91
91
83
88

90
91
81
91
77
78

Séries
a0
a0
87
83
86
83

96
90
92
87
80
71

95
85
85
87
82
80

97
91
92
90
78
81

Ind.
557/0
530/0
528/0
529/0
486/0
481/0

Total
1615

1496



LORRAINE

Pistolet 25m Seniors 3

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NITTING CDT MOSELLE

Nom / Prénom

Pascal CHARO

Francis BERTRAND
André BERNARD
Philippe COLA

Denis SOLECKI

Gérald FRENEVELLO
Patrice SCHIRMANN
Denis STOLL

Jérome GOLDSCHMITT

93
90
85
87
86
83
85
83
74

87
92
84
94
89
88
84
84
73

Séries
93
a0
88
91
88
83
85
84
78

90
79
79
90
90
85
95
67
75

83
88
95
92
87
74
91
80
92

91
83
91
90
89
79
95
84
78

Ind.
537/0
522/0
522/0
544/0
529/0
492/0
535/0
482/0
470/0

Total
1581

1565

1487



LORRAINE

Pistolet Standard 25m Dames 2

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

A.T.P.N. THIONVILLE CDT MOSELLE

Nom / Prénom
Nathalie KUNTZINGER
Cathy NARDUCCI
Nadine SAGET

76
80
78

88
76
78

Séries Ind. Total
64 67 57 62 414/0 1209
67 63 65 59 410/0
78 51 41 59 385/0



LORRAINE

rrrrrr

Pistolet Standard 25m Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place  Association / Ligue

1

DNS

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

E.S. HAGONDANGE TIR CDT MOSELLE

Nom / Prénom

David LORAIN

Pierre VALENTIN

Steve THIBOUT
Arnaud JACQUEMIN
Quentin COLLIOT
Rodolphe VOILLEMIN
Jérome BIZIOU
Alexandre KLEIN
Samuel HELLENBARTH

95
97
89
89
91
87
85
78

94
89
94
89
92
88
90
90

Séries
89
88
80
86
82
61
83
84

88
92
95
87
86
81
81
78

90
90
85
91
87
77
74
58

94
94
84
88
85
74
80
71

Ind.
550/0
550/0
527/0
530/0
523/0
468/0
493/0
459/0

0/0

Total
1627

1521

952



LORRAINE

rrrrrr

Pistolet Standard 25m Seniors 2

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

DNS

S.T. EPINAL CDT VOSGES

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Stéphane LAPOIRIE
Jérome FOLLIOT
Christophe RICHARD
Rémy MANDIT
Alexandre BOTTINO
Fabrice FROCHARD
Vincent PETEAU
Jéréme BARRIER
Jérome NUNES

92
86
75
94
93
86
91
93

91
85
80
91
95
86
84
89

Séries
88
93
83
78
69
86
80
81

88
86
85
86
84
87
89
93

90
93
69
88
71
79
85
75

91
82
81
85
76
45
85
82

Ind.
540/0
525/0
473/0
522/0
488/0
469/0
514/0
513/0

0/0

Total
1538

1479

1027



LORRAINE

Pistolet Standard 25m Seniors 3

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue

1

A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE

S.T. BRIEY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

Nom / Prénom
Pascal CHARO
André BERNARD
Francis BERTRAND
Philippe COLA

Denis SOLECKI
Gérald FRENEVELLO

89
84
90
85
90
84

91
90
88
91
85
80

Séries
82
74
82
79
74
75

85
70
80
73
78
75

79
88
74
77
79
73

70
85
76
84
76
62

Ind.
496/0
491/0
490/0
489/0
482/0
449/0

Total
1477

1420



LORRAINE

Pistolet Percussion Centrale Seniors 1

Lorraine 25/50m 2025

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Place Association / Ligue
1 S.T. NANCY CDT MEURTHE-ET-MOSELLE

2 S.T. NEUFCHATEAU CDT VOSGES

Nom / Prénom

Pierre VALENTIN
Steve THIBOUT
Thomas DELACOURT
Rodolphe VOILLEMIN
Quentin COLLIOT
Mathieu MILLET

91
97
89
89
88
78

94
93
96
88
86
71

Séries
92
96
86
94
92
91

97
91
94
91
82
91

95
96
85
90
85
81

96
90
93
78
93
89

Ind.
565/0
563/0
543/0
530/0
526/0
501/0

Total
1671

1557



LORRAINE Saison 2024/2025

ﬁb Lorraine 25/50m 2025 a}:
Du 17 mai 2025 au 18 mai 2025 Edité le 18 mai 2025 a 17:50

Palmares par Equipe
Pistolet Percussion Centrale Seniors 3
Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total
DNS A.T.PN. THIONVILLE CDT MOSELLE André BERNARD 91 90 92 88 86 80 527/0 1016
Michel TEITGEN 80 84 81 83 83 78 489/0

Francis BERTRAND 0 0 0 0 0 0 0/0



